wykonywania działalności gospodarczej: 37-600 Młodów, ul. Szkolna 1. 

Do przetargu został dopuszczony 1 oferent, który wniósł w ustalonym terminie 

wymagane wadium. 

Cenę wywoławczą, miesięczną stawkę czynszu, w przetargu ustalono w kwocie netto 

253,44 zł, (słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy 44/100 złotych). 

Na podstawie ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 710 z późn. zm.) usługi najmu objęte są 23% stawką podatku VAT. 

W wyniku odbytego przetargu osiągnięto miesięczną stawkę czynszu brutto w